Quantitativos e valores relativos à prestação de serviço solicitada objeto deste Projeto Básico foram 

previamente levantados pela UGP (Unidade de Gerenciamento de Projetos), tendo como base a 

metodologia e especificações técnicas, além do valor de mercado. 

6.2. O valor da presente contratação está estimado em R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), valor 

obtido da média das propostas. Os preços estimados pelos proponentes não poderão ser superiores aos 

levantados pela Prefeitura de Juiz de Fora. 

7. DAS ESPECIFICAÇÕES DO SERVIÇO 

7.1. Os serviços serão executados tendo como referência os anexos abaixo especificados que integram o